

Komenda Powiatowa Policji we Włodawie

<http://bip.wlodawa.kpp.policja.gov.pl/226/programy-prewencyjne/8373,Jestem-Bezpieczny-X-Edycja-Konkursu.html>
2024-05-16, 03:11

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

„Jestem Bezpieczny” - X Edycja Konkursu

„Jestem Bezpieczny” - X Edycja Konkursu

Na terenie województwa lubelskiego od kilku lat prowadzony jest program profilaktyczny pod hasłem „Jestem Bezpieczny”, którego organizatorem jest Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie. W programie uczestniczy także Komenda Powiatowa Policji we Włodawie.

Celem programu jest:

upowszechnianie wiedzy o zagrożeniach, z jakimi młodzi ludzie mogą spotkać się w swym codziennym życiu,

rozwijanie postaw umożliwiających unikanie, zapobieganie i pokonywanie niebezpieczeństw,

zapoznanie dzieci i młodzieży z systemem działania służb i instytucji niosących pomoc w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia,

Na szczeblu Komendy Powiatowej Policji we Włodawie konkurs ma charakter etapowy:

Etap I - zgłoszenia szkół w terminie do 30 listopada 2009 roku,

Etap II - eliminacje szkolne,

Etap III - eliminacje gminne (ewentualnie w zależności od liczby zgłoszonych szkół)

Etap IV - finał powiatowy, przeprowadzony w maju 2010 r.,

Etap V - finał wojewódzki, organizowany i przeprowadzony w czerwcu 2010r.

1. Uczestnikami Konkursu są uczniowie klas IV - VI szkół podstawowych.
2. Drużyna, od etapu gminnego, składa się z uczniów klasy IV, V, VI.
3. Eliminacje szkolne i gminne Konkursu przeprowadza się w postaci testu .

W przypadku pytań dotyczących przebiegu i organizacji Konkursu należy kontaktować się z **asp.szt. Andrzejem Wołos z KPP we Włodawie pod nr tel. (82) 572-72-77** lub z właściwym miejscowo dzielnicowym.

Metryczka

Data publikacji : 26.10.2009
Data modyfikacji : 26.10.2009
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji we Włodawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
asp.sztab. Andrzej Wołos

Osoba udostępniająca informację:
podkom.Bożena Chomiczewska Komenda Powiatowa
Policji we Włodawie

Osoba modyfikująca informację:
podkom.Bożena Chomiczewska